€

Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

РЛ. OJ. JtD/f
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ //ЛО

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

3. И. Ушаковой

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за многолетний и добросовестный

труд в жилищно-коммунальном комплексе города и в связи с 55-летием со дня рождения

Ушакову Зою Ильиничну, начальника управления тарифной политики Администрации

города Глазова.

^4.^1.Л.;-М]_

Глава города Глазова А.В. Вершинин